
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

34/80/2007

2007-09-05

UCHWAŁA NR 34/80/2007
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO
Z DNIA 31 SIERPNIA 2007 ROKU

w sprawie: nieodpłatnego przekazania w użytkowanie środka trwałego Powiatowemu Urzędowi Pracy
w Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1592,
z późn. zm.)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Przekazuje się nieodpłatnie w użytkowanie środek trwały – samochód osobowy marki Ford Mondeo, o
nr rejestracyjnym TSK A001, nr identyfikacyjny WFOAXXGBBAXP77682, nr silnika XP 77682, ,
pojemności silnika 1.8 Zetek 16v –benzyna o wartości początkowej – 58.945,23 zł oraz wartości
umorzenia 58.945,23 zł. dla potrzeb Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej.

§ 2

Użytkownika zobowiązuje się do :
1. Wykorzystania pojazdu wyłącznie dla potrzeb wykonywania zadań publicznych.
2. Ubezpieczenia pojazdu (OC,AC,NW) i pokrywania wszelkich kosztów związanych z eksploatacją
pojazdu.
3. Nie przekazywania pojazdu osobom trzecim, nie wchodzącym w skład struktury organizacyjnej
jednostki.
§ 3
Oddanie pojazdu w zastaw, przewłaszczenie na zabezpieczenie lub inna forma przeniesienia prawa
wymaga zgody Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 4

Przekazanie środka trwałego odbędzie się na podstawie dowodu PT .

§ 5
Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Przewodniczący Zarządu
Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu:

1. Artur Berus……………..

2. Leszek Lepiarz………….

Data wytworzenia : 2007-09-05 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2007-09-05 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 12:13,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


